
 
 

UCHWAŁA NR L/507/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.); art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2024 o łączną kwotę 2.662.654,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące o 2.562.693,00 zł 

2) dochody majątkowe o 99.961,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej dochodów Lp. 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 
758 Różne rozliczenia w tym: 2.562.693,00 

dochody bieżące 2.562.693,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1.966.674,00 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.966.674,00 
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
596.019,00 

1 
 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 596.019,00 
926 Kultura fizyczna   w tym: 99.961,00 

dochody majątkowe 99.961,00 
92695 Pozostała działalność       99.961,00 

2 
 

 6297 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
refundacja na podstawie umowy o przyznaniu pomocy nr 
2335-6935-UM0613056/22 za realizację operacji 
„modernizacja trzech obiektów turystyczno-
rekreacyjnych na terenie Gminy Spytkowice” w ramach 
PROW 2014-2020 z udziałem środków EFR na rzecz 
ROW: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

99.961,00 

Razem DOCHODY w tym: 2.662.654,00 
dochody BIEŻĄCE 2.562.693,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1830



dochody MAJĄTKOWE, z tego: 99.961,00 
- na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
99.961,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o łączną kwotę 2.662.654,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące o 2.317.654,00 zł 

2) wydatki majątkowe o 345.000,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo 26.980,00 

01095 Pozostała działalność     w tym: 26.980,00 
wydatki bieżące, z czego: 26.980,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 26.980,00 

1 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  Ryczowie – 
działka nr 895/36) 

26.980,00 

600 Transport i łączność 80.000,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  w tym: 80.000,00 

wydatki bieżące, z czego:  80.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 80.000,00 

2 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  80.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa  40.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   w tym: 40.000,00 
wydatki bieżące, z czego:  40.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 40.000,00 

3 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40.000,00 
801 Oświata i wychowanie 1.966.674,00 

80101 Szkoły podstawowe  w tym: 1.966.674,00 
wydatki bieżące, z czego: 1.966.674,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 1.966.674,00 

4 
 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.966.674,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132.000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi     w tym: 82.000,00 
wydatki bieżące, z czego: 82.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 82.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  82.000,00 
90095 Pozostała działalność w tym: 50.000,00 

wydatki bieżące, z czego: 50.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 50.000,00 

5 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 
926 Kultura fizyczna 417.000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   w tym: 72.000,00 
wydatki bieżące, z czego: 72.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 72.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  72.000,00 
92695 Pozostała działalność    w tym: 345.000,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 345.000,00 

6 
 

 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych – 
realizacja operacji „modernizacja trzech obiektów turystyczno-
rekreacyjnych na terenie Gminy Spytkowice” 

345.000,00 

Razem WYDATKI, w tym: 2.662.654,00 
wydatki BIEŻACE, z czego: 2.317.654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1830



wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2.317.654,00 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.966.674,00 

- związane z realizacją ich statutowych zadań 350.980,00 
wydatki MAJĄTKOWE, z czego: 345.000,00 

inwestycje, z tego: 345.000,00 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 345.000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1830


	UCHWAŁA NR L/507/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-11T15:11:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




